
Uživatelská příručka

Řady Lenovo LOQ



První vydání (Březen 2023)

© Copyright Lenovo 2023. 

UPOZORNĚNÍ NA OMEZENÁ PRÁVA: Pokud jsou data nebo software dodávány v souladu se smlouvou General 
Services Administration „GSA“, pak používání, rozmnožování nebo zpřístupňování jsou předmětem omezení 
uvedených ve smlouvě č. GS-35F-05925.

Toto čtěte nejdříve

Než použijete tuto dokumentaci a produkt, který popisuje, nezapomeňte si přečíst následující 
informace, kterým je třeba porozumět: 

• Obecná bezpečnostní upozornění a prohlášení o shodě

• Bezpečnostní pokyny a informace o záruce

• Návod k nastavení

https://pcsupport.lenovo.com/docs/generic_notices


Obsah

O této příručce . . . . . . . . . . . . . iii

Kapitola 1.  Seznamte se s  
počítačem . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Pohled zepředu . . . . . . . . . . . . . . . 1
Základní pohled . . . . . . . . . . . . . . . 2
Pohled z levé strany . . . . . . . . . . . . . 3
Pohled z pravé strany . . . . . . . . . . . . . 4
Pohled zezadu . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Pohled zespodu . . . . . . . . . . . . . . . 6
Vlastnosti a specifikace . . . . . . . . . . . . 7

Prohlášení k rychlosti přenosu přes USB . . . 9
Provozní prostředí . . . . . . . . . . . . . 9
Zamezte dlouhodobému kontaktu těla s 
určitými horkými částmi . . . . . . . . . . 9

Kapitola 2.  Seznámit se s  
počítačem . . . . . . . . . . . . . . . 11
Práce s Windows . . . . . . . . . . . . . . 11

Informace nápovědy systému Windows . . . 12
Lenovo Vantage, Lenovo PC Manager 
a Lenovo Smart Engine . . . . . . . . . . . 12
Nabídka tlačítka Novo . . . . . . . . . . . . 12

Otevřete nabídku tlačítka Novo . . . . . . 12
Interakce s vaším počítačem . . . . . . . . . 13

Klávesové zkratky . . . . . . . . . . . . 13
Přepínač FnLock . . . . . . . . . . . . 13
Numerická klávesnice . . . . . . . . . . 14

Kapitola 3.  Prozkoumat počítač . . 15
Řízení napájení . . . . . . . . . . . . . . . 15

Nabíjecí baterie . . . . . . . . . . . . . 15
Nastavení chování tlačítka napájení . . . . 16
Schéma napájení . . . . . . . . . . . . 16
Provozní režimy systému . . . . . . . . . 16
Nastavitelná obnovovací frekvence  
displeje . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Změny nastavení v nástroji UEFI/BIOS Setup  
Utility . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Co je nástroj UEFI/BIOS Setup Utility . . . 17
Spuštění nástroje UEFI/BIOS Setup  
Utility . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Zapněte nebo vypněte položku Fool Proof Fn  
Ctrl . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zapnutí nebo vypnutí funkce Flip to  
Boot . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Výběr spouštěcího zařízení . . . . . . . . 18
Změna režimu klávesových zkratek. . . . . 18

Nastavení hesla v nástroji UEFI/BIOS Setup  
Utility . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Typy hesel . . . . . . . . . . . . . . . 19
Nastavení hesla administrátora . . . . . . 19
Změna nebo odstranění hesla  
administrátora . . . . . . . . . . . . . 19
Nastavení uživatelského hesla . . . . . . . 20
Zapnout heslo pro spuštění . . . . . . . . 20
Nastavení hesla pevného disku . . . . . . 20
Změna nebo odstranění hesla pevného  
disku . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Kapitola 4.  Nápověda a  
podpora . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Časté dotazy. . . . . . . . . . . . . . . . 23

Jak rozdělit úložnou jednotku na oddíly. . . 23
Co mám dělat, když počítač neodpovídá . . 23
Co mám dělat, když na počítač vyliji  
tekutinu . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Kde dostanu nejnovější ovladače zařízení a 
systém UEFI/BIOS. . . . . . . . . . . . 23
Proč se počítač spustí automaticky, když 
se zvedne víko . . . . . . . . . . . . . 23

Zdroje ke svépomoci . . . . . . . . . . . . 23
Co je to CRU?. . . . . . . . . . . . . . . 24
CRU pro váš model produktu . . . . . . . . 25
Zavolejte Lenovo . . . . . . . . . . . . . . 26

Než budete kontaktovat Lenovo . . . . . . 26
Středisko podpory Lenovo . . . . . . . . 26

Zakoupit další služby . . . . . . . . . . . . 27

Dodatek A.  Popis funkcí 
klávesových zkratek Lenovo . . . . . 29

Dodatek B.  Upozornění a 
ochranné známky . . . . . . . . . . . 31

© Copyright Lenovo 2023 i



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


